
Dz.U./S S244
19/12/2022
703618-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:703618-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Grudziądz: Maszyny i aparatura mikroelektroniczna
2022/S 244-703618

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: gmina-miasto Grudziądz
Krajowy numer identyfikacyjny: 871118833
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 1
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
E-mail: bzp@um.grudziadz.pl 
Tel.:  +48 564510233
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.grudziadz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń robotycznych do pracowni zawodowych w ramach projektu „Rozwój szkolnictwa 
zawodowego w szkołach miasta Grudziądz”.
Numer referencyjny: FE.042.3.2.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
31712100 Maszyny i aparatura mikroelektroniczna

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/12/2022 S244
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:bzp@um.grudziadz.pl
www.bip.grudziadz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz


Dz.U./S S244
19/12/2022
703618-2022-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń robotycznych do pracowni zawodowych w ramach projektu 
„Rozwój szkolnictwa zawodowego w szkołach miasta Grudziądz”.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Zamawiający żąda od Wykonawców składających ofertę wniesienia wadium przed upływem terminu składania 
ofert w wysokości 2 500,00 złotych (dwa tysiące pięćset złotych 00/100).
W przypadku nie wniesienia wadium, lub wniesienia wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywania 
wadium nieprzerwalnie do upływu terminu związania ofertą lub złożenia wniosku o zwrot wadium w przypadku, 
o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona z postępowania o 
udzielenie zamówienia.
Wadium wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego-Bank 
PKO BP SA numer: 31 1020 5040 0000 6902 0085 9652.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232100 Drukarki i plotery
34711200 Bezzałogowe statki powietrzne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Szkół Technicznych,ul. Hoffmanna 1-7, 86-300 Grudziądz

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa urządzeń robotycznych do pracowni zawodowych w ramach projektu „Rozwój 
szkolnictwazawodowego w szkołach miasta Grudziądz”:
drukarka 3D typ A szt.1, dron z kamerą i aparatem szt.3, drukarka 3D typ B szt.3, drukarka 3D typ C szt.3, 
drukarka 3D typ D szt.3, stanowisko robotyki szt.5, zestaw startowy do programowania mikrokontrolerów szt.10, 
zestawy mistrz elektroniki szt.10, mikrokomputery szt.16, zestaw elementów elektronicznych szt.16.
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń robotycznych do pracowni zawodowych w ramach projektu 
„Rozwój szkolnictwa zawodowego w szkołach miasta Grudziądz”.
2.Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia.
3.Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach przewyższających wymagania 
Zamawiającego, o współczesnych wymaganiach technologicznych, spełniającego co najmniej wymagania 
minimalne określone w załączniku nr 1 do SWZ i nie gorszego w zakresie jakości i uwarunkowań technicznych, 
przy zachowaniu jego odpowiedniej funkcjonalności i przeznaczenia.
4.Zamawiający wymaga, aby dane podane przez Wykonawcę, w załączniku nr 2.1. do SWZ – Formularz 
ofertowy – część szczegółowa, jednoznacznie i precyzyjnie wskazywały przedmiot zamówienia. Podane dane 
muszą pozwolić Zamawiającemu na jednoznaczną identyfikację przedmiotu zamówienia w zakresie konfiguracji 
zgodnej z wymaganiami Zamawiającego za pomocą ogólnie dostępnych sposobów (np. strona internetowa 
producenta) w celu sprawdzenia poprawności jego parametrów z wymaganiami SWZ. W przypadku gdy 

19/12/2022 S244
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S244
19/12/2022
703618-2022-PL

3 / 7

podany przez Wykonawcę model czy nazwa przedmiotu zamówienia nie obrazują w pełni spełnienia wymagań 
Zamawiającego należy wskazać dane techniczne w zakresie konfiguracji.
5.Minimalny okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę na zaoferowany przedmiotu zamówienia wynosi 24 
miesiące. Okres gwarancji liczony będzie od daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego 
przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń. Okres rękojmi równy będzie okresowi gwarancji.
6.Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp, jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia 
znajdzie się odniesienie do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji 
technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza 
rozwiązania równoważne opisywanym.
7.Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarty został we Wzorze umowy 
stanowiącym załączniki nr 3 do SWZ.
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest gmina-miasto Grudziądz reprezentowana przez Prezydenta 
Grudziądza z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Ratuszowej 1. Kontaktować się z administratorem można w 
następujący sposób: listownie - ul. Ratuszowa 1, 86-300 Grudziądz, telefonicznie - 56 45 10 200, e-mail:
bip@um.grudziadz.pl  lub sekretariat@um.grudziadz.pl 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w zakresie i celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym na podstawie ustawy Pzp oraz przesłance wynikającej z art. 
6 ust. 1 lit. c RODO.
Pozostałe informacje w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej https://
bip.grudziadz.pl/strony/23108.dhtml

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.03-04-0003/20Przedmiotowe zadanie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na 
lata 2014- 2020 Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 
Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający ustalił minimalny termin realizacji przedmiotu zamówienia na 30 dni kalendarzowych, a 
maksymalny na 45 dni kalendarzowych. Zaoferowanie przez Wykonawcę terminu realizacji poniżej ustalonego 
minimum lub powyżej ustalonego maksimum lub brak terminu w ofercie, spowoduje odrzucenie oferty jako 
niezgodnej z warunkami zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

19/12/2022 S244
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:bip@um.grudziadz.pl
mailto:sekretariat@um.grudziadz.pl
https://bip.grudziadz.pl/strony/23108.dhtml
https://bip.grudziadz.pl/strony/23108.dhtml


Dz.U./S S244
19/12/2022
703618-2022-PL

4 / 7

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie publiczne będzie realizowane w terminie do 45 dni kalendarzowych liczonych od dnia podpisania 
umowy, z zastrzeżeniem, że minimalny termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 30 dni kalendarzowych, 
a maksymalny 45 dni kalendarzowych, liczonych od dnia podpisania umowy, zgodnie z przyjętym kryterium 
oceny ofert „Termin realizacji”.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/01/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/01/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: 86-300 Grudziądz, ul. Ratuszowa 1.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/
gpp_grudziadz(strona internetowa prowadzonego postępowania).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust.1 
ustawy Pzp oraz w stosunku do których zachodzą okoliczności, wskazane w art. 5k Rozporządzenia Rady(UE) 
Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. Urz. nr L 229 z 31.7.2014, str.1) lub art. 7 ust. 1 ustawy z 13 

19/12/2022 S244
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz


Dz.U./S S244
19/12/2022
703618-2022-PL

5 / 7

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835 ze zm.).
Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1)informacji z KRK w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych w art.108ust.1pkt1,2i4PZP sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art.108 ust.1pkt5 PZP, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
3)oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w 
art.125ust.1PZP,w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:art.108ust.1pkt3-6PZP.
Zmiany Umowy:
1.Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do treści zawartej umowy
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie następującym:
1)zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub wynikających
z prawomocnych orzeczeń lub ostatecznych aktów administracyjnych właściwych organów - w takim zakresie 
w jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania postanowień umowy do zaistniałego stanu prawnego lub 
faktycznego;
2)wystąpienia siły wyższej - rozumianej jako wystąpienie zdarzenia nadzwyczajnego, zewnętrznego, 
niemożliwego do przewidzenia i zapobieżenia, którego nie dało się uniknąć nawet przy zachowaniu najwyższej 
staranności, a które uniemożliwia Wykonawcy wykonanie jego zobowiązania w całości lub części. W razie 
wystąpienia siły wyższej Strony niniejszej umowy zobowiązane są dołożyć wszelkich starań w celu ograniczenia 
do minimum opóźnienia w wykonywaniu swoich zobowiązań umownych, powstałych na skutek działania siły 
wyższej;
3)zmiany przedmiotu umowy na przedmiot umowy o równych lub wyższych parametrach przy zachowaniu cen 
wskazanych w umowie pod warunkiem, że Wykonawca wystąpi
z takim wnioskiem do Zamawiającego i udowodni, że wystąpiły okoliczności od niego niezależne, których - 
działając z należytą starannością - nie mógł przewidzieć, a nowo proponowany przedmiot umowy spełnia 
wymagania Zamawiającego;
4)zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.
2. Dokonanie powyżej wskazanych zmian, wymaga pod rygorem nieważności zachowania formy pisemnej 
(aneks) oraz pisemnego wniosku jednej ze Stron o zmianę wraz z uzasadnieniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/12/2022 S244
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S244
19/12/2022
703618-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się: w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/12/2022 S244
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S244
19/12/2022
703618-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2022

19/12/2022 S244
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


